

انتخابی‌ها جای هیچ حرف و حدیثی را باقی نمی‌گذارد



رحیم علی‌آبادی کارشناس کشتی

رقابت‌های انتخابی کشتی در حالی برگزار می‌شود که نفرات برنده تر کتیب نهایی تیم ملی در مسابقات جهانی را تشکیل می‌دهند. تمامی نفراتی که در انتخابی نهایی حضور دارند چندانتخابی دیگر را هم پشت سر گذاشته‌اند تا بتوانند شانس خود را برای رسیدن به ترکتیب اصلی محک بززند. گسترده‌گی رقابت‌های انتخابی این دوره به گونه‌ای بوده است که جای هیچ حرف و حدیثی باقی نمی‌ماند و دیگر کسی نمی‌تواند ادعا کند پشت سر فلان قهرمان مانده‌است.شورای فنی و کادر فنی می‌کند که بهترین نفرات را به جهانی اعزام کند. از سوی دیگر اینکه رقابت‌های انتخابی این امکان را به جوانان و مدال آوران می‌دهد که توانایی‌های شان را امتحان کنند. در حقیقت این نخستین‌باری است که رقابت‌های انتخابی به صورت گسترده و منسجم برگزار می‌شود و هیچ بعدنیست که یک جوان مانند حسن بزدلی بتواند قدم علم کند و به ترکتیب راه یابد. جوانان زیادی تاکنون خودشان را به تیم ملی تحمیل کرده‌اند و نظر مثبت کادر فنی را جلب کردند. در ادوار گذشته رقابت‌های انتخابی به این گسترده‌گی برگزار نمی‌شد و به همین دلیل انتقادهای منطقی و غیرمنطقی زیادی را به همراه داشت. تا پیش از این ترکتیب ملی از بین برترین‌های جام یادگار امام و تورنمنت‌های دیگر انتخاب می‌شد.از طرفی نباید پشتوانه‌سازی را برای قهرمان المپیک و جهان را فراموش کنیم. موفقیت سوربان، نوروزی و رضایی در المپیک لندن حاصل کار یک ماه و یک سال نبود،بلکه هشت سال کار شد تا نامشان را در المپیک ببینیم.انتظار داریم این روند همچنان ادامه پیدا کند تا قهرمانان زیادی در رشته کشتی به عرصه ظهور برسند.خوشبختانه جوانان به باور لازم رسیده‌اند و با فعالیت خوب استان‌ها و برگزاری اردوهای می‌توان به آینده امیدوار بود. به‌علاوه اینکه در این موضوع باشگاه‌مانیز نقش مؤثری دارند. مسابقات جهانی را در پیش داریم. مسابقاتی که نمی‌توان نتیجه‌اش را پیش‌بینی کرد، اما باید به انگیزه جوان‌ها امیدوار بود.

گزارش

شیوانوروزی



غیبت پولادگر، رئیس فدراسیون تکواندو در نشست خبری

بی‌باک:اخلاق را باختم

کادر فنی تیم‌های ملی تکواندو ایران اعزامی به مسابقات جهانی کره جنوبی از عملکرد خود دفاع کردند.نخست خبری مرصیان تیم‌های ملی مردان وزان تکواندو در حالی روز روز گذشته حضور امربان رسانه بر گزار شد که محمد پولادگر برنیس فدراسیون تکواندو در این جلسه غایب بود و دبیر فدراسیون تمام تلاشش را کرد تا غیبت او را توجیه کند. نحوه برگزاری دیدارهای انتخابی، چگونگی انتخاب مهدی بی‌باک و تحت فشار گذاشتن تیم ملی برای کسب مدال طلا از جمله مسائلی مطرح شده در این نشست خبری بود.

■ از غیبت رئیس تا مقابله با دهه ۶۰

در حالی که اصحاب رسانه انتظار داشتند پولادگر به عنوان رئیس فدراسیون در این جلسه حضور داشته باشد،احسنی فوروزجیبر او در ابتدای جلسه عملکرد تیم‌هایی را یاد دهه ۶۰ مقایسه و تأخیر در پرواز را علت غیبت پولادگر در مراسم استقبال از ملی‌پوشان عنوان کرد. «بخوشحال هستیم‌از اینکه تکواندو ایران به جایگاهی رسیده که همه از تیم ملی انتظار قهرمانی دارند. در حالی که در دهه ۶۰ زمانی که می‌خواستیم این رشته را تأسیس کنیم، تکواندو اصلاً شناخته شده نبود. در این سال‌ها نیز در ارزیابی‌ها یا به عنوان فدراسیون اول شناخته شده‌ایم یا جزو برترین‌ها بوده‌ایم. در خصوص عدم حضور آقای پولادگر در فرودگاه نیز باید بگویم که پرواز او با تأخیر مواجه شد و هواپیمای رئیس فدراسیون ظهر به زمین نشست. از آنجا که این جلسه برای مباحث‌فنی در نظر گرفته شده بود آقای پولادگر در نشست خبری حضور پیدا نکرد.»

■ در حق حجی‌زواره کم‌لطفی شد

مهدی بی‌باک با اشاره به تلاش کادر فنی برای کسب بهترین نتیجه، عملکرد اشاره کرد: «در کل من دوام بیشتر زمان نداشتم. کدام مربی در ملی تکواندو در این تر نشست خبری اظهار داشت: «در بدترین حالت می‌توانستیم تا بقیه‌قهرمان جهان شویم. متأسفانه در کره اتفاقاتی رخ داد که در ایران انعکاس پیدا نکرد. در بین ۱۸۲ کشور دنیا سوم شدیم که این نتیجه خوبی محسوب می‌شود. از طرفی در مورد آسپ‌دیدگی مسعود حجی‌زواره در حشق کم‌لطفی شد. حجی‌زواره بسیار آماده بود، اما حریف مصری به او ضربه‌ای زد که اگر پزشکان او را احیا نکرده بودند الان این ورزشکار از ناب‌رفته بود. مطمئناً حجی‌زواره می‌توانست طلا بگیرد که در این صورت تا بقیه‌قهرمان می‌شدیم. در حالی که بعضی‌ها گفتند من از او خواستام از زمین بلند نشود!»

■ اخلاق مهم‌تر از مدال است

بی‌باک بازم به مدت زمانی کوتاه‌کی که برای آمادسازی تیم در اختیار داشت، اشاره کرد: «در کل من دوام بیشتر زمان نداشتم. کدام مربی در تاریخ تکواندو ایران بوده که پس از دوسه ماه از او قهرمانی خواسته باشیم؟ می‌گویند بی‌باک بی‌تجربه‌است در حالی که ۱۲ سال عضو تیم ملی بودم، چهار سال مربی تیم ملی بودم. در المپیک، بازی‌های آسیایی و گرن‌پری به‌ عنوان مهم حضور داشته‌ام و حتی در سال ۲۰۱۴ کاندیدای بهترین مربی جهان هم شدم. در این مدت تلاش کردم اتفاقات تلخ المپیک تکرار نشود. متأسفانه در روزهایی که مسابقات در حال برگزاری بود اخلاق را باختیم، در حالی که خلاف ارزش‌تر از مدال است. برخی بازیکنان همه را مسخره کردند و به انتخابی نایم‌دند. برای من اخلاق از همه چیز مهم‌تر است.»

■ از کیمیا ممنونم

سرمربی تیم ملی بانوان نیز از اعزام کیمیا علیزاده به مسابقات جهانی ۲۰۱۷ حمایت کرد. مهرو کمرانی در واکنش به سؤال یکی از خبرنگاران مینبی پررشتیابه‌بودن اعزام علیزاده گفت: «ما این هفتمنیم اعزام تیم بانوان به مسابقات جهانی بود. تیمی متحد که میانگین سنی بچه‌ها ۱۸ سال بود. از کیمیا ممنونم که به‌رغم آسپ‌دیدگی‌هایش رنگ مدالش را از تقاداد مصلوبیتش به حدی بود که حتی نمی‌توانستیم اجازه‌دهم در فینال مبارزه کند. باین حال برخی نامهربانی‌ها علیه او صورت گرفت. قطعاً اگر پزشک اجازه نمی‌داد علیزاده اصلاً به مسابقات اعزام نمی‌شد. فشارهای روحی به حدی بود که او بعد از رسیدن به ایران در بیمارستان بستری شد.»

■ بگویند مردم

در ادامه سرمربی تیم ملی از تخریب‌های صورت گرفته در این مدت انتقاد کرد: «کجای دنیا وسط مسابقات تیم را تخریب می‌کنند؟! به‌شغل هیچ وابستگی ندارم و همین الان بگویند برو می‌روم، اما اگر بروم دشمن فدراسیون نمی‌شوم. خیلی‌ها گفتند در شورای فنی من کمتر مین‌رای را آوردم. من هیچ وقت با کسی لابی نکرده‌م، در خانه نشسته‌بودم که به من گفتند به عنوان سرمربی انتخاب شدم. باید ادانگ کم که فشار زیادی روی تیم بود و همه استرس مدال طلا را داشتند. در حالی که چهار ماه پیش قوانین تکواندو تغییر کرد. باید نگاه‌مان به المپیک ۲۰۲۰ باشد.»

بنچ‌شنبه ۱۵ تیر ۱۳۹۶ | ۱۱ شوال ۱۴۳۸

سرویس ورزشی ۴۹۸۴۳۴

۴ چه‌رها

با کامیونر احتراز فوتبالم

آنها که فوتبال دهه ۶۰ با باشگاه‌های فراموش نشدنی آن را به یاد دارند، حتماً ملوان بندرانزلی و تیم روزیایی آن سال‌های شمال را هم به‌خاطر می‌آورند، حتماً یادشان هست که در کنار سسیروس قایقران، مهاجمی گلزن خوشی در خرید به نام محمد احمدزاده، مردی که بعدها وقتی سرمربی شد نیز می‌توانست مثل دوران بازیگری نمونه باشد، اما فوتبال بی‌رحم با او خوب تا نکرد تا امروز صراحتاً بگوید که به رانندگی با کامیون بیشتر از دوران حضور در فوتبال افتخار می‌کند: «این‌طوری بهتر است، هر چه از فوتبال دور باشی راحت‌تری، یک کامیون داشتم که حالا خودم با آن رانندگی می‌کنم، البته فوتبال را دوست دارم، اما نه فوتبال ما که با تمام دنیا متفاوت است.»



تصعب مثال زدن علی‌دایی در دوران بازی و حضور مستمر او در دیدارهای ملی هرچند طی آن سال‌ها با واکنش‌های منفی زیادی روبرو می‌شد، اما وقتی تا سال‌ها جای خالی او در تیم ملی پر نشد و حالا که رکوردهای دست‌نیافتنی‌اش نام ایران را بالا می‌برد هر روز ارزشمندتر از گذشته می‌شود. علی‌دایی که رکورددار بازی ملی است، حالا بازن ۱۰۹ گل ملی در ۱۳ طول سال و طی ۱۴۹ بازی رکورددار تعداد گل زده نیز هست، رکوردی که نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده آن کریستیانو رونالدوی پرتغالی با ۷۵ گل زده است، عددی که به نظر نمی‌رسد بتواند پوستی را متوجه رکورد علی‌دایی کند؛ رکوردی که حالا، حالاها به نام ایران خواهد ماند.



مهدی میرزاد افشاری

مدرسه‌ای متفاوت با مدبری متفاوت‌تر از تمام فوتبال

«شهیدهادی» جایی برای اخلاق‌مداری

انصاری در اولین گام سراغ مربی سابق خود، کولیوند می‌رود. مربی که فوتبال و اخلاق را از او آموخته‌و در این‌باره می‌گوید: «پیوند اخلاقی و ورزش شاید این روزها حلقه مفقوده ورزش ما باشد و ایجاد مدرسه فوتبالی در رده سنی پایه و به نام شهید هادی می‌تواند گشایشی در حل این مشکل باشد. باید فضای ورزش و تفریح را در کودکان و جوانان به وجود آورد. مدرسه فوتبال شهید ابراهیم‌هادی این فرصت را به کودکان و نوجوانان می‌دهد که علاوه بر ورزش قهرمانی، به‌ورزش پهلوانی نیز بپردازند.وجه الگویی بهتر از شهید هادی، بچه‌های ما باید بداند که شهید ابراهیم‌هادی می‌تواند سروحه‌های برای آموزش داده شود و قرار است در آن با تأکید به مسائل اخلاقی، کار فرهنگی نیز انجام شود. انصاری برای پیاده کردن اهدافش از نام شهیدی استفاده می‌کند که چندسال قبل از طریق یک کتاب با او آشنا شده و می‌خواهد با استفاده از نام و خصایص اخلاقی او، گامی بلند در فوتبال ایران بردارد. فوتبالی که سال‌هاست اخلاقی را جا گذاشته و بدون آن می‌تازد!

■ ■ ■

در حالی که این روزها شاهد رشد قوچ‌گانه مدارس

ورزش‌شهر

بروزنامه جوان | شماره ۵۱۳۰

سرویس ورزشی ۴۹۸۴۳۴

۴ چه‌رها

رکورد شکسته‌نشدنی گلزنی‌دایی

باشگاه‌ها به تیم فوتبال امید بازیکن نمی‌دهند، این واقعیتی است که تمام تلاش‌ها و تهدیدهای فدراسیون نشینان و قوانین سفت و سخت کمیته انضباطی هم نمی‌تواند جلوی آن را بگیرد. حالا اما کار به جایی رسیده که مهدی تاج از محروم کردن بازیکنان خطای حرف می‌زند، حرفی که پیش از این زده شده بود و حالا رئیس فدراسیون علنی‌تر از قبل آن را بازگو می‌کند: «بازیکنان به تیم امید نینمایند می‌توانیم آنها را محروم کنیم». مهدی تاج این را می‌گوید، اما سؤال اینجاست که بازیکنی که با باشگاه قرارداد دارد چگونه باید زیر تعهدش بزند؟ بهتر نیست به جای بازیکن فکری به حال مدیریت خود روی باشگاه‌ها بکند تا آنها اینقدر راحت برای فدراسیون خط و نشان نکنشد.

اما می‌دانم که اول خودم باید به آنچه که قرار است یاد بدهم، عمل کنم. تیم‌های من همیشه کمترین کارت زرد را می‌گیرند. قرار نیست یکسری بازیکن تربیت کنیم که فقط با اخلاقی باشند و فوتبال ندانند. می‌خواهیم بازیکنان فنی و اخلاق‌مداری تربیت کنیم که همه چیز را در کنار هم داشته باشند. هم با فنی و هم احترام به هر حریف، داور، مربی، بزرگ‌تر و حتی مردم و امیدوارم موفق باشیم.»

■ ■ ■

خودش هم باطرافینش تفاوت‌های زیادی دارد. کمتر پیش می‌آید که فوتبالیستی بعد از رسیدن به بیرهان تیم ملی یکی از تیم‌های مطرح باشد، فیعبیرات قابل توجهی نداشته باشد از سر و شکل گرفته تا تیپ و نوع اتومبیل و حتی بر خودروهایش. محمد انصاری اما تفاوت را به گونه‌ای دیگر معنا کرد. جوانی که هنوز اعتقاداتش برایش حرف اول را می‌زند. این را نه فقط از ظاهر او بلکه رفتار و حتی تصمیماتی که می‌گیرد می‌توان به خوبی دریافت. صفحه اینستاگرامش را اگر ببینید، بدون شک تعجب می‌کنید که اینجا پست‌های یک فوتبالیست باشد، اما تفکرات او متفاوت از سایرین است. تفکری که این‌بار را فراتر گذاشته و می‌خواهد دست‌نونهالانی که رویای فوتبالیست شدن را دارند، بگیرد.

■ ■ ■

افتتاح مدرسه فوتبال شهید هادی، می‌تواند گامی بلند در راستای بازگشت اخلاق به فوتبال باشد. همان اخلاقی که حسین کلایی می‌گوید به فوتبالیست‌های امروز یاد داده نشده و نمی‌شود و حالا انصاری قصد آن را دارد. در این‌از نامی که برای مدرسه فوتبالش گذاشته می‌توان فهمید. وام گرفتن نام شهیدی که چند سال پیش با خواندن کتاب زندگینامه‌اش، چنان مجذوب او و مرامش شد که حالا می‌خواهد دینش را به او و امثال او ادا کند. آن هم با زنده‌نگه داشتن هر چه بیشتر نام او و البته یاد دادن مرام و معرفتش به نونهالان و جوانانی که نه فقط آینده فوتبال، که آینده این کشور پهناورند.

■ ■ ■

هنوز هم برای بسیاری «داش ابرام» است. برای آنهایی که انگار نه انگار ۳۶ سال از آخرین روزهای خود را در کوچ و به تیر کوچ‌های تهران قدم زده می‌گذرد و هنوز به گونه‌ای از او سخن می‌گویند می‌شناسند، اما هر دو گروه، هنوز هم گیر مرام و معرفتش هستند. مرامی که تقریباًشش سال پیش بود که پسر محبوب پرسپولیس را نمک‌گیر خود کرده و او را به جایی رساند که حالا می‌خواهد دینش را به او و کنکورش، با تیرتیب نونهالانی فوتبالیستی ادا کند که می‌توانند ستاره‌های آینده فوتبال این مرز و بوم یا پهلوانان نامدار آن باشند.

کادرب

فردینون حسن

بارسا ستاره‌هایش را حفظ کرد

تمدید قرارداد با مسی تا ۲۰۲۱

در شرایطی که این روزها اخبار ضد و نقیضی از ادامه حضور کریستیانو رونالدو در رئال مادرید به گوش می‌رسد و هنوز کهنشانی‌ها به درستی نمی‌دانند در فصل پیش‌رو گلزن اول خود را در اختیار دارند یا نه، خبر تمدید قرارداد مسی با بارسلونا و ادامه حضور فوق‌ستاره اروپانتین در جمع کاتالان‌ها تا سال ۲۰۲۱ می‌تواند بیشتر از قبل زلزله‌ها را انگران کند. البته عدداین قرارداد چندان هم بی‌دردسروراحت نبوده و طرفین از مدت‌ها قبل در حال رایزنی بوده‌اند و در این میان نام باشگاه‌های بزرگی چون منچسترسی‌تی هم به میان آمد که خواهان به خدمت گرفتن مهاجم ۳۰ساله بارسا بودند، اما بارسلون دیروز رسماً اعلام کرد که با لیونل مسی برای ماندن او در این باشگاه به توافق رسیده‌است. اس گزارش داد: «لیونل مسی تا سی‌ام ژوئن سال ۲۰۲۱ با بارسلونا خواهد ماند. مسی هم‌اکنون بعد از مراسم ازدواج در ماه عسل بسر می‌برد و بعد از بازگشت، قراردادش را امضا می‌کند». آ. اس در ادامه نوشت: «مسی مانند دو هم‌تیمی‌اش یعنی سوراس و نیمار تا ۹۷ کیلوگرم و ۱۷۴ اوزان ۵۷، ۶۵، ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم و ۷۴، ۷۵، ۸۵ و ۱۳۰ کیلوگرم فرنگی و ۶۰، ۸۰ و ۱۱۰ کیلوگرم پهلوانی افروز می‌شود. دیدارهای نهایی این اوزان عصر امروز بر گزار می‌شود.

قرارداد مسی با بارسا ۳۰

فوتبال



آرام گرفتن آقای صدا در منزل ابدی

عطاالله بهمنش دیروز در ورزشگاه شیرودی دور آخر را روی دست جامعه گزارشگری و ورزش زدودر خانه ابدی‌اش در قطعه‌نام آوران بهشت زهرا آرام گرفت. عادل فردوسی‌پور در یادداشتی درباره بسکتکست عرصه گزارشگری نوشته است: «امداد کسی نشد، رادیو را زنده کرد و با آمدنش به تلویزیون، الگوی شد برای نسل‌های بعدی. واژه ساخت و عشق مانایش به ورزش را به وجود مخاطب دمید فوق‌العاده بود و تأثیر گذار… و ما چه بی‌توجه بودیم به این نبوغ بی‌همتا، چه راحت از کنار تجربیاتش گذشتیم، چه بی‌فابودیم در قبال تمام فداکاری‌هایش، چه غریبه و مظلومه‌مان در روز ورزشی نویسان، صدای ورزش خاموش شد. بدرود استاد بی‌بدیل عرصه گزارشگری.»

اسرار

سعید احمدیان

فوتبال پاک «محمد انصاری»‌ها را می‌خواهد

در فوتبالی که از سر و کول آن بی‌اخلاقی و هزار اتفاق ریز و درشت ضدفرهنگی بالا می‌رود، باید قدر فوتبالیست‌هایی مانند محمد انصاری را بیشتر از همیشه دانست. بازیکنی که می‌آید و یک مدرسه فوتبال را با نام یک شهید افتتاح می‌کند و هدفش را تربیت بازیکنان مؤمن و اخلاق‌مدار عنوان می‌کند. محمد انصاری‌ها و حرکت‌هایی از این دست گمشده این روزهای فوتبال ایران هستند، فوتبالی که در چند سال اخیر با قراردادهای میلیاردی وی و سی‌باطی‌های که از جیب بیت‌المال بسته می‌شود، با سرعتی باور نکردنی به سمت سقوط اخلاقی در حال حرکت است و متولیان و تصمیم‌گیرندگان این ورزش هم تماشاگر این اتفاق هستند و تلاشی برای جلوگیری از انحطاطی که فوتبال ایران را دربر گرفته، انجام نمی‌دهند. هرچند برخی از آنها هم در رسیدن فوتبال به شرایط اخلاقی اسفباری که این روزها دارد، دستی بر آتش دارند؛ در این شرایط باید محمد انصاری و مدرسه فوتبالی را که به نام شهید مزین شده، پاسداشت و برای تکرار حرکت‌های از این دست تلاش کرد تا روزگار فوتبال بیشتر از این سیاه‌تر نشود، فوتبالی که بازیکنان آن الگوهای خیلی از نوجوانان و جوانان هستند، اما بازیکنان آن پرورنده‌های پرآرز قصاد در راه‌های داد‌گناه‌ها و کالنتری‌ها دارند، فوتبالیست‌هایی که درس بزرگی و اخلاق را از مربیان و مدیران نگرفته‌اند و وقتی با یک قرار داد میلیاردی و بهره‌رومی شوند و حساب بانکی‌شان پر از پول می‌شود، تنها چیزی که از آنها باقی نمی‌ماند اخلاق و پشت نکردن در فرهنگ و اعتقاداتی است که با آن بزرگ شده‌اند.

ورزش فوتبال بر می‌شود از بد اخلاقی‌ها و فسادیکه در بین بازیکنان، مربیان و مدیران بیداد می‌کند و بازیکنانی مانند محمد انصاری در چنین فوتبالی آنقدر نایاب می‌شوند که در هیاهوهای ستاره‌های پوشالی فوتبال که در شبکه‌های اجتماعی به دنبال لایک خریدن جنس مخالف هستند و غرق در فساد، گم می‌شود. در چنین فوتبالی شاید عجیب‌است بازیکنانی مانند محمد انصاری رشد کنند و برخلاف اکثریت جامعه فوتبال، نمونه‌ای از اخلاق و فرهنگ دینی کشورمان باشند و رسیدن به شهرت و پول تأسیس نباشد آنها را از اعتقاداتی که دارند، دور کند. مدرسه فوتبالی را تاوست می‌خواهند فوتبال، و نوجوانانی که تازه می‌خواهند فوتبال آرزوع کنند، علاوه بر فرارگرفتن درس فوتبال، از نظر اخلاقی و فرهنگی هم همان بازیکنانی شوند که «محمد انصاری»‌های آینده فوتبال باشند.

حرکت مدافع پرسپولیس خودجوش و از جنس دغدغه‌هایش است، اما در این بین نباید از نقش فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش و البته باشگاه‌ها گذشت که دست روی دست گذاشته‌اند و با فراموشی کار فرهنگی، مجلس گذشته دو سال برای جمع کردن آن وقت گذاشت و هزاران‌هله و مردمک جور کرده، اما اهمال دستگاه‌های نظارتی و قضایی برای برخورد با متهمان پرونده فساد در فوتبال را به جایی رسانده تا امروز فوتبال با میکیدن سالانه چندصد میلیارد تومان و گردش مالی که به هزار میلیارد می‌رسد، بیشتر از قبل غرق در فساد شود.

حالا وقتی «محمد انصاری»‌ها در این فوتبال انگشت‌شمار باشند و در اقلیت، آن وقت‌است که صدای بازیکنان، مدیران و مربیانی که فسادشان در فوتبال بیداد می‌کند، بلندتر است و همین سبب می‌شود فوتبال هر روز که می‌گذرد از اخلاقی و فرهنگ و مسائل اعتقادی تهی‌تر شود و فساد اخلاقی و اقتصادی در مقابل کشتن پشدا کند. فوتبال این روزها کمتر مدبری در فدراسیون و باشگاه‌ها به خودش می‌بیند که دغدغه و درد مسائل اعتقادی و اخلاقی داشته‌باشد و برای سالم‌سازی فضای فوتبال آستین‌هایش را بالا بزند. برای بازگشت اخلاقی و فرهنگ فوتبال به بازیکنان، مربیان و مدیرانی از جنس محمد انصاری احتیاج دارد، کسانی که به ترویج مفروضات و اعتقادی که می‌تواند باطل کننده سحر فساد این روزهای فوتبال باشد، اعتقاد قلبی و عملی داشته باشند. با حضور مدیرانی از جنس «محمد انصاری» در رأس این ورزش می‌توان امید داشت تا لکه‌های سیاه فوتبال که روز به روز بیشتر می‌شود، از دامن این ورزش پاک شود.

اخبار گوناگوه

علی‌دایی سفیر ورزش همگانی شد

سرمربی سایپا سفیر جدید ورزش همگانی خواهد بود. فدراسیون ورزش‌های همگانی در راستای جذب ستاره‌ها و چهره‌های ورزشی به عنوان سفیر، علی‌دایی اسطوره فوتبال ایران را به عنوان سفیر جدید ورزش همگانی معرفی کرد. در همین منظور عصر دیروز علی مجدآرا، رئیس فدراسیون همگانی به مجموعه ورزشی اکیبان محل تمرین سایپا رفت و با اهدافی حکم به دایی، سرمربی و کاپیتان سابق تیم ملی رسماً به عنوان سفیر جدید ورزش همگانی معرفی شد.

سومین شکست بسکتبال در قهرمانی جوانان جهان

تیم ملی بسکتبال ایران در سومین دیدارش از جام جهانی جوانان برابر آنگولا تن به شکست داد. در آخرین دیدار از مرحله گروهی مسابقات جام جهانی بسکتبال جوانان، قهرمان آسیا و آفریقا برای کسب رده سوم جدول رده‌بندی به مصاف هم رفتند که در پایان ایران با نتیجه ۷۰-۴۸ برابر حریفش تن به شکست داد و با سه باخت در رده چهارم ایستاد و به عنوان تیم آخر گروه D به مرحله حذفی رفت.

مرفی شمشیر بازان اعزامی به قهرمانی جهان

ترکیب تیم ملی شمشیربازی برای حضور در رقابت‌های ۲۰۱۷ قهرمانی جهان مشخص شد. مجتبی عابدینی، علی پاکدامن، محمد رهبری و محمد فتوحی ترکیب تیم ملی شمشیربازی اسلحه‌سایر را برای حضور در رقابت‌های ۲۰۱۷ قهرمانی جهان تشکیل می‌دهند. این مسابقات ۲۸ تیرماه در آلمان آغاز می‌شود. در دوره پیشین این مسابقات (۲۰۱۵)، علی پاکدامن و مجتبی عابدینی تا جدول ۲۲نفره مسابقات پیش رفتند.